G. iii

Videtis. Monstrat caluaria uelut diceret, sors uerisimile uobis non  
videtur. Videtis autem hanc caluiciem. Aristoteles in v. de generatione  
animalium, et Albe ritus germanorum philosophus illutris libro unde  
simo de animalibus causam caluicii prodiderunt. Scribit Hippocrates neq;  
feminas neq; spadones caluescere. Quod cuncta nutu. ductu, auspi-  
cio, uoto, desiderio, uoluntate, Aulicis. Aulae principisque cultoribus  
purpuratis, & arcana principis noscitantibus. Sueto. Causam operis ab  
interioribus aulicis proditam. Ab aula aulicus, sicut ab hasta hasticus, &  
ab hoste hosticus, interanea syllaba repente pronunciata. Oui. li. iiiii. de fa-  
stis. Hostica tyrrheno uora est uindemia regi, Itē de Pōto, Smyrna uirū  
tenuit, non pōtus & hostica tellus. Item de tristibus. Et cremat insontes  
hostica turba casas. Et incolis. aduenticiis, conuenis & indigenis habi-  
tatoribus. Incolam Pomponius cum esse dicit, qui in aliam regionē do-  
miciū suum contulit, quē grāci πάροικος appellant. Nec tamen qui in opī  
habent ut intra eum se quasi in aliquā sedem recipiat. Sed quid inter mu-  
nicipē, ciuem, incolā, aduenā et accolam differat. L. digitorū a iure cō-  
sultis disputari solet sub titulo ad municipales de incolis. Cōtra deum  
cōtraq; phas. Virtutes principis due stū in primis fortitudo & iustitia  
Quod Home. illo uersu docuit ab Alex. magno Homeri studiosissimo  
obseruato. Sic Home. Ille bonus pugnator erat dux optimus idē. Nō est  
igis iusticia ubi contra deū cōtraq; phas princeps seducit. Cōtra deūfa-  
cere dementia est. Nam diuī fortia quid nō, Tela queūt. Sta. inq. li. ix.  
Et stant nulla diuī deceptis gaudia diuīs. Sil. li. xv. Contra fas non debe  
princeps agere, hoc enim plus uerebunt, q; illis plus licet. Ipsis q; q; dictis ac-  
cipimus, Id facere laus est qd decet nō qd licet. Nam q; timeri decet, eos  
diligi decet magis, & iusta imperare principū est officium. Hoc uacuū  
iusticia. Illepidū uitiis contaminatum & rubiginosum. Putre. solu-  
bile. inconstans, lubricum. Ac uanum. uirtute nulla præditū, mēdax  
**BVT.** Immo hoc potens gratum placens, laudabile  
Quod principem regit trahitq; quo cupit  
Creat magistratus, repellit denuo  
Veterem exauktorat senatum & consules  
Nouum senatum & consules succenturat  
Reiq; publicae rescriptuarios  
Alternitate muneris premit, leuat  
Negociatur uniuersa principis  
Sine principe, & consilia dat sine consule

Aulici

Hostici

## **Fortitudo Iusticia**

**Principis  
officium**